

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013456100002214
DEMANDADO: LUIS GUILLERMO ZAPATA SUAREZ
Medellín, 30 de junio del año 2020

RADICADO: 2017-00136 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >> \$6,000,000.00			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			
		Comercial	30-Jun-20
		Consumo	
		Microc u Otros	
			X

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07

Vigencia			Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual		Autoriza da	Aplicable		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-Oct-17	31-Oct-17			1,5			6,000,000.00			Valor	0.00	6,000,000.00
10-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.32%			6,000,000.00	21	97,556.95		97,556.95	6,097,556.95
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%			6,000,000.00	30	138,259.05		235,816.01	6,235,816.01
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%			6,000,000.00	31	141,720.45		377,536.45	6,377,536.45
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%			6,000,000.00	31	141,236.72		518,773.17	6,518,773.17
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%			6,000,000.00	27	124,695.77		643,468.94	6,643,468.94
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%			6,000,000.00	30	136,622.15		780,091.09	6,780,091.09
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%			6,000,000.00	28	126,419.99		906,511.07	6,906,511.07
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%			6,000,000.00	31	139,722.43		1,046,233.51	7,046,233.51
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%			6,000,000.00	30	134,275.36		1,180,508.86	7,180,508.86
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%			6,000,000.00	31	137,230.36		1,317,739.23	7,317,739.23
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%			6,000,000.00	31	136,681.88		1,454,421.11	7,454,421.11
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%			6,000,000.00	30	131,505.19		1,585,926.30	7,585,926.30
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%			6,000,000.00	31	134,788.64		1,720,714.94	7,720,714.94
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%			6,000,000.00	30	129,611.22		1,850,326.16	7,850,326.16
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%			6,000,000.00	31	133,379.95		1,983,706.11	7,983,706.11
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%			6,000,000.00	31	131,906.33		2,115,612.44	8,115,612.44
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%			6,000,000.00	28	122,131.21		2,237,743.65	8,237,743.65
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%			6,000,000.00	30	128,899.31		2,366,642.96	8,366,642.96
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%			6,000,000.00	30	128,602.42		2,495,245.38	8,495,245.38
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%			6,000,000.00	31	133,011.90		2,628,257.28	8,628,257.28
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%			6,000,000.00	30	128,483.61		2,756,740.89	8,756,740.89
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%			6,000,000.00	31	132,643.61		2,889,384.50	8,889,384.50
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%			6,000,000.00	31	132,889.16		3,022,273.67	9,022,273.67
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%			6,000,000.00	30	128,602.42		3,150,876.08	9,150,876.08
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%			6,000,000.00	31	131,537.33		3,282,413.42	9,282,413.42

